[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023 г.                                        п. Октябрьский                                      № 125-п

О внесении изменений в Постановление администрации
Октябрьского сельсовета № 118-п от 08.11.2022 г.
«Об утверждении плана по капитальному ремонту
жилых домов муниципального жилого фонда
МО Октябрьский сельсовет на 2023 год.

	Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Октябрьского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Приложение к Постановлению администрации Октябрьского сельсовета № 118-п от 08.11.2022 г. «Об утверждении плана по капитальному ремонту жилых домов муниципального жилого фонда МО Октябрьский сельсовет на 2023 год» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник депутата», подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

Глава Октябрьского сельсовета                                                           О.А. Самонь

Приложение № 1
к постановлению администрации
Октябрьского сельсовета от 11.10.2023 г № 125-п_П

План капитального ремонта жилых домов на 2023 год
	Адрес
	Срок проведения работ
	Наименование
 работ
	Строительные
 материалы
	   Сумма

	ул. Пионерская, д.49, кв.3
Балычева К.А.
	Май-июнь 2023
	Ремонт крыши
	Профлист 16 шт.
	49836,80

	ул. Молодежная, д.3, кв.2
Левданский В.М.
	Май-июнь 2023
	Ремонт крыши
	Профлист 16 шт.
	49836,80

	ул. Молодежная, д.1, кв. 1
Вьющенко А.Ю.
	Май-июнь 2023
Октябрь 2023-             июнь 2024
	Ремонт крыши
Ремонт печи
	Профлист 16 шт.
Кирпич 624 шт.
	49836,80
29640,00

	ул. Королева, д. 11, кв. 1
Елокова А.А.
	Май-июнь 2023
	Ремонт крыши
	Профлист 16 шт.
	49836,80

	ул. Солнечная, д.3, кв. 2
Алдамжарова Е.К.
	Май-июнь 2023
	Ремонт крыши
	Профлист 16 шт.
	49836,80

	ул. Солнечная, д. 44, кв.4
Ян Н.А.
	Май-июнь 2023
	Ремонт крыши
	Профлист 8 шт.
	24918,40

	Пер. Лесной, д.8, кв.1
Каменева Т.Н.
	Октябрь 2023-             июнь 2024
	Ремонт печи
	Кирпич 750 шт.
	35625,00

	ул. Таежная, д. 1А, кв. 1
Полозова Л. В.
	Октябрь 2023-             июнь 2024
	Ремонт печи
	Кирпич 750 шт.
	35625,00

	ул. Таежная, д.27, кв.1
Воробьева Т.А.
	Октябрь 2023-             июнь 2024
	Ремонт печи
	Кирпич 750 шт.
	35625,00

	ул. Лесхозовская, д. 6, кв. 1
Зверькова Л.В.
	Октябрь 2023-             июнь 2024
	Ремонт печи
	Кирпич 750 шт.
	35625,00

	ул. Лесхозовская, д. 5, кв. 2
Касенова Л.Г.
	Октябрь 2023-             июнь 2024
	Ремонт печи
	Кирпич 750 шт.
	35625,00

	ул. Таежная, д.1Е, кв. 1
ПарахонькоТ.А.

	Ремонт печи
	-
	50000,00

	ул. Победы, д.10А, кв.1
Евстигнеева Т.А.

	Ремонт жилого помещения в соответствии с локальной сметой от 27 мая 2014г. по решению Богучанского районного суда Красноярского края от 01.08.2014г.
	-
	222248,00

	ИТОГО НА 2023

	[bookmark: _GoBack]754115,40

image1.jpeg